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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Fanni Farkas De Columbiaan 30.59 201100360 30.20
2. Minke Bouman Blue Marlins 30.63 201100104 31.27
3. Nynke Muntinga Zpch 32.11 201100060 32.76
4. Anouk Mulder De Columbiaan 33.39 201200962 33.07
5. Gabriela Borges Blue Marlins 35.03 201201726 35.04
6. Jet Hogervorst De Columbiaan 43.96 201200738 35.89
7. Floortje Bakker Blue Marlins 34.98 201101124 36.72
8. Danique Sanstra De Columbiaan 37.82 201200092 36.96
9. Lisa Holswilder Zpch 38.82 201101128 37.46

10. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 39.49 201201338 37.58
11. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 36.55 201200938 37.81
12. Ilina Velevska Zpch 40.48 201201802 40.73
13. Yoanna Chausheva Blue Marlins 40.95 201201590 42.47
14. Lisa van der Lans Blue Marlins 53.14 201202176 43.35
15. Cecile Egressy Blue Marlins 49.30 201200898 45.56

AFGEM Milou Filemon Blue Marlins 31.32 201100078
AFGEM Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 34.03 201103178

Junioren 3 en 4

1. Elin Riedijk Blue Marlins 29.68 201002056 30.34
2. Linou van Kampen Zpch 32.21 201000594 30.52
3. Gwen Hermans De Columbiaan 31.77 200900058 30.66
4. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 31.09 200900758 31.68
5. Veronica Borges Blue Marlins 31.41 200903380 32.42
6. Jenthe van Leeuwen Zpch 32.39 200904074 32.92
7. Elvira Rakels Blue Marlins 35.51 201001238 33.59
8. Iraysha Barendse De Columbiaan 36.01 200904030 34.42
9. Ana Sophocleous Reis Blue Marlins NT 200903920 34.87

10. Britt Duijvestijn Blue Marlins 34.99 201003658 35.39
11. Aryana Franks ZVL-1886 Center 35.66 201002088 35.42
12. Britt Pas Zpch 35.62 200903016 36.94
13. Lieke Hornes ZVL-1886 Center 38.34 201000482 37.19
14. Sarah Posthoorn Blue Marlins 37.17 200902252 37.28
15. Sophia Croes Zpch 37.72 201003520 37.30
16. Rosaly Lim Blue Marlins 39.48 201003648 38.76
17. Mayssoun Charhabil Blue Marlins 41.80 201003290 40.36
18. Eline Fehrmann Blue Marlins 46.15 201003998 40.73

AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins 31.27 201002158
AFGEM Luna Buis De Columbiaan 31.59 200902680
AFGEM Evi van der Ham ZVL-1886 Center 36.66 201002168

Jeugd 1 en 2

1. Jinth Engelse NieMo Barracuda 27.28 200800204 27.36
2. Sophie van Leent Blue Marlins 29.05 200800522 30.14
3. Daniek Wijnen ZVL-1886 Center 29.94 200701280 30.63
4. Guusje Winkel Zpch 30.66 200704012 31.27
5. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 30.68 200800778 32.05
6. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 34.98 200804386 34.52
7. Bloem du Chatinier Blue Marlins 36.42 200701936 34.96
8. Claudia Etherden Blue Marlins 36.22 200804706 35.15
9. Juliette Williams Blue Marlins 36.80 200804368 37.11

AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 26.40 200803318

Senioren 1 en ouder

1. Alisha Vieira Blue Marlins 27.71 199904554 29.12
2. Robin Spreeuw De Columbiaan 35.06 200501262 29.70
3. Sophie Brouwer Zpch 30.31 200504124 29.71
4. Milou Demirel Blue Marlins 29.09 200501254 29.77
5. Esmeralda Stokman Zpch 39.44 197600940 35.22

AFGEM Zahra Day Blue Marlins 30.94 200601374
AFGEM Madelief Mans Blue Marlins 27.46 200501260
AFGEM Mar Stoel ZVL-1886 Center 28.74 200500520
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Duco de Gelder Blue Marlins 27.99 201000217 28.98
2. Girish Nolden Blue Marlins 29.29 201000087 29.39
3. Maxwell Russel Zpch 29.70 201002715 30.23
4. Enrico Avella De Columbiaan 34.48 201000727 31.44
5. Tommy Smits Blue Marlins 33.41 201003315 32.23
6. Ewan Krist Zpch 33.42 201100549 32.29
7. Jake van Duivendijk Blue Marlins 31.71 201000945 32.63
8. Nils Verkade Blue Marlins 32.72 201001831 32.84
9. Finn Knijnenburg De Columbiaan 36.80 201101319 33.09

10. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 37.16 201001745 33.93 FJ 1
11. Jasper Varkevisser De Columbiaan 35.81 201100263 33.93 FJ 2
12. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 32.84 201000981 34.44
13. Jesse van 't Veer Blue Marlins 33.08 201002831 34.73
14. Teun Evers ZVL-1886 Center 35.61 201101965 35.28
15. Anton Aichmayr Blue Marlins 34.96 201002893 35.39
16. Jamie Pollard Blue Marlins NT 201103279 35.93
17. Aayush Pillai Blue Marlins 37.51 201102663 37.04
18. Luke Meizel Blue Marlins 36.29 201102935 37.27
19. Ouras Giavouz Blue Marlins NT 201101895 39.98
20. Siem Fieret ZVL-1886 Center 40.26 201101567 40.66

AFGEM Olaf Czopor Blue Marlins 33.26 201003693
AFGEM Sparsh Ahlawat Zpch 54.55 201103039

Junioren 3 en 4

1. Kaan Sudak Blue Marlins 23.27 200803733 24.24
2. Rein Stoel ZVL-1886 Center 26.26 200800463 26.94
3. Fabian Riedijk Blue Marlins 26.83 200800603 27.20
4. Aditya Winterberg Blue Marlins 26.44 200800953 S15 27.62
5. Lucas Schouten Zpch 28.29 200901925 28.41
6. Art Jin van der Ent Blue Marlins 29.46 200903785 29.39
7. Vadim van Geuns Blue Marlins 30.84 200903461 30.08
8. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 30.95 200804009 30.28
9. Tim Meeuwissen Zpch 31.20 200901741 30.31

10. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 30.95 200901815 30.74
11. Esh Nolden Blue Marlins 30.85 200800145 30.91
12. Felix Rademaker Blue Marlins 31.19 200804057 31.10
13. Brayden Vered Blue Marlins 30.69 200802517 32.23

Jeugd 1 en 2

1. Boele Böhm Blue Marlins 24.24 200700739 24.87
2. Vincent Huele Blue Marlins 27.01 200703423 26.54
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 26.92 200600841 26.91
4. Janu Nolden Blue Marlins 27.06 200600289 27.57
5. Joshua Posthoorn Blue Marlins 27.43 200701749 27.75
6. Boyd Delsaerdt Blue Marlins 27.43 200704051 28.02
7. Bart Geelen ZVL-1886 Center 28.09 200700473 28.76
8. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 28.14 200600457 28.98
9. Pascal de Haas De Columbiaan 35.69 200601077 35.28

Senioren 1 en ouder

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 24.55 200300317 24.42
2. Wendell Zinhagel Blue Marlins 25.42 200005739 25.28
3. Thomas Vastenhout Zpch 24.57 200204545 25.47
4. Bjarne Buijs Blue Marlins 25.11 200301089 26.08
5. Lucas Douwma Zpch 25.78 200401337 26.45
6. Milan Hamel Blue Marlins 26.10 200302125 26.63
7. Neel Sahti Blue Marlins 25.51 200404227 27.17

AFGEM Joshua de Meneges Blue Marlins 25.56 200205029
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
21-1-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1 en 2

1. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 5:42.08 201100904 5:55.95 1:25.03 5:55.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.03 200m: 300m: 400m: 5:55.95

2. Sofija Velevska Zpch 6:38.45 201102774 6:50.38 1:29.43 6:50.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.43 200m: 300m: 400m: 6:50.38

3. Tatum Vered Blue Marlins NT 201201322 6:50.81 1:38.49 6:50.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.49 200m: 300m: 400m: 6:50.81

Junioren 3 en 4

1. Jenny Muntinga Zpch 5:30.03 200900450 5:49.13 1:20.42 5:49.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.42 200m: 300m: 400m: 5:49.13

2. Nina Tetteroo De Columbiaan 5:51.08 201000048 5:52.68 1:23.22 5:52.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.22 200m: 300m: 400m: 5:52.68

Senioren 1 en ouder

1. Alysha de Jong Zpch 5:10.33 200400086 5:27.56 1:11.38 5:27.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.38 200m: 300m: 400m: 5:27.56

2. M. Marinus-Cruz Blue Marlins 5:35.63 200404702 5:56.92 1:19.93 5:56.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.93 200m: 300m: 400m: 5:56.92

Programmanr. 4 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren 1 en 2

1. Baris Tomu Zpch 5:27.14 201000869 5:51.36 1:25.97 5:51.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.97 200m: 300m: 400m: 5:51.36

2. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center NT 201100325 6:52.51 1:38.79 6:52.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.79 200m: 300m: 400m: 6:52.51

Junioren 3 en 4

1. Jelte de Jong Zpch 5:02.80 200900975 5:04.94 1:07.65 5:04.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.65 200m: 300m: 400m: 5:04.94

2. Aidan van der Stelt Blue Marlins 5:13.80 200900901 5:32.38 1:13.60 5:32.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.60 200m: 300m: 400m: 5:32.38

3. Figo van Duuren Zpch 6:03.56 200800391 5:37.20 1:18.88 5:37.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.88 200m: 300m: 400m: 5:37.20

DIS Esh Nolden Blue Marlins 6:02.40 200800145
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Senioren 1 en ouder

1. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 4:41.92 200201069 4:59.37 1:03.13 4:59.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.13 200m: 300m: 400m: 4:59.37
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 4, Heren, 400m wisselslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

2. Remco de Heij Zpch 5:03.27 200200161 5:31.30 1:09.22 5:31.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.22 200m: 300m: 400m: 5:31.30

3. Guus Geelen ZVL-1886 Center 5:48.24 200401183 5:52.47 1:10.84 5:52.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.84 200m: 300m: 400m: 5:52.47

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-1-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Odenza Soselisa Blue Marlins 3:01.57 201101780 3:08.33 1:31.80 3:08.33
2. Minke Bouman Blue Marlins 3:04.01 201100104 3:20.03 1:35.08 3:20.03
3. Roubin van Kampen Zpch 3:09.86 201200370 3:20.97 1:37.96 3:20.97
4. Gabriela Borges Blue Marlins NT 201201726 3:51.21 1:47.61 3:51.21

AFGEM Milou Filemon Blue Marlins 3:02.53 201100078

Junioren 3 en 4

1. Tess Meeuwissen De Columbiaan 3:10.84 201000370 3:11.92 1:29.30 3:11.92
2. Anne van Lith ZVL-1886 Center 3:16.58 201001000 3:17.43 1:37.57 3:17.43
3. Stine van den Berg Blue Marlins 4:03.39 201002798 3:56.49 1:53.57 3:56.49

AFGEM Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 2:59.38 201002252
AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 3:13.47 201001084

Jeugd 1 en 2

1. Elin van den Berg Blue Marlins 3:36.75 200702094 3:30.69 1:40.80 3:30.69
2. Elettra Furano ZVL-1886 Center NT 200803412 3:38.77 1:41.95 3:38.77

Senioren 1 en ouder

1. Rinske Bouman Blue Marlins 2:40.32 200400578 2:46.87 1:18.09 2:46.87
2. Robin Spreeuw De Columbiaan 3:00.37 200501262 3:04.86 1:29.28 3:04.86
3. Maartje Hids ZVL-1886 Center 3:10.89 199903042 3:18.52 1:37.38 3:18.52
4. Águila Dolsma Blue Marlins 3:10.31 200603902 SB14 3:22.12 576 1:35.19 3:22.12
5. Sabine Looden De Columbiaan 3:16.95 200601390 3:23.32 1:36.78 3:23.32

AFGEM Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 2:50.49 199900936

Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Dax van den Nouland Blue Marlins 2:49.69 201000071 2:58.78 1:26.03 2:58.78
2. Laurens Steenaart Zpch 3:30.73 201100829 3:16.09 1:33.81 3:16.09
3. Jake van Duivendijk Blue Marlins 3:16.95 201000945 3:32.16 1:39.73 3:32.16

AFGEM Jason Xu Blue Marlins 3:14.44 201001079

Junioren 3 en 4

1. Yarno van Dam Acz 2:44.14 200800115 2:37.63 1:14.76 2:37.63
2. Jan Schouten ZVL-1886 Center 2:45.86 200902305 2:51.22 1:22.44 2:51.22
3. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 3:00.76 200802291 3:00.67 1:26.46 3:00.67
4. Fabian Riedijk Blue Marlins 2:53.80 200800603 3:06.43 1:27.36 3:06.43
5. Vadim van Geuns Blue Marlins 3:18.55 200903461 3:17.53 1:38.28 3:17.53
6. Jochem Evers ZVL-1886 Center 3:16.86 200903423 3:37.96 1:44.87 3:37.96
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 6, Heren, 200m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Roan van der Weide Blue Marlins 2:20.33 200601629 2:34.31 1:12.67 2:34.31
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:52.04 200700741 2:49.06 1:19.06 2:49.06
3. Pascal de Haas De Columbiaan 3:24.09 200601077 3:16.09 1:34.27 3:16.09

Senioren 1 en ouder

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 2:31.26 200500263 2:31.56 1:12.49 2:31.56
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:36.78 200100475 2:34.09 1:12.49 2:34.09
3. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 2:36.01 199701805 2:38.54 1:14.37 2:38.54
4. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 2:36.10 200201059 2:50.50 1:17.53 2:50.50

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Gabriela Borges Blue Marlins 43.52 201201726 43.23
2. Lisa Holswilder Zpch 44.40 201101128 45.25
3. Yoanna Chausheva Blue Marlins 43.45 201201590 47.01
4. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 49.08 201200938 48.39

AFGEM Amelia Yoachum Blue Marlins NT 201103756

Junioren 3 en 4

1. Elvira Rakels Blue Marlins 38.72 201001238 40.62
2. Aryana Franks ZVL-1886 Center 41.64 201002088 42.19
3. Rosaly Lim Blue Marlins 47.23 201003648 47.21
4. Britt Pas Zpch 46.52 200903016 48.83

DIS Mayssoun Charhabil Blue Marlins 54.54 201003290
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Luna Buis De Columbiaan 37.27 200902680
AFGEM Evi van der Ham ZVL-1886 Center 42.70 201002168

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 36.05 200800778 37.64
2. Juliette Williams Blue Marlins 45.24 200804368 44.84
3. Claudia Etherden Blue Marlins 45.35 200804706 46.03

Senioren 1 en ouder

1. Alisha Vieira Blue Marlins 31.54 199904554 34.64
2. Melanie Marinus-Cruz Blue Marlins 34.94 200404702 37.77
3. Esmeralda Stokman Zpch 43.00 197600940 43.63

AFGEM Madelief Mans Blue Marlins 31.43 200501260

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Girish Nolden Blue Marlins 35.35 201000087 35.86
2. Sefanius Sutarno Blue Marlins 36.75 201003311 37.56
3. Nils Verkade Blue Marlins 39.66 201001831 39.93
4. Jesse van 't Veer Blue Marlins 41.09 201002831 40.18
5. Levi Teng ZVL-1886 Center 41.60 201002351 41.90
6. Jamie Pollard Blue Marlins NT 201103279 43.52
7. Luke Meizel Blue Marlins 44.24 201102935 46.82
8. Siem Fieret ZVL-1886 Center 51.40 201101567 49.52
9. Ouras Giavouz Blue Marlins NT 201101895 50.52

AFGEM Olaf Czopor Blue Marlins 35.62 201003693
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Sparsh Ahlawat Zpch 1:05.90 201103039

Junioren 3 en 4

1. Kaan Sudak Blue Marlins 27.50 200803733 29.54
2. Lucas Schouten Zpch 34.91 200901925 33.85
3. Sven Helmers Blue Marlins 32.01 200802765 34.80
4. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 34.55 200901815 36.40
5. Brayden Vered Blue Marlins 34.84 200802517 37.84

Jeugd 1 en 2

1. Gaëtan Spicq Blue Marlins 30.62 200701807 30.68
2. Janu Nolden Blue Marlins 30.00 200600289 31.92

Senioren 1 en ouder

1. Wendell Zinhagel Blue Marlins 29.12 200005739 28.90
2. Ivo van Dijck Blue Marlins 27.75 199702985 29.14
3. Daan Hogerhuis De Columbiaan 28.83 200300317 29.54
4. Bjarne Buijs Blue Marlins 28.67 200301089 30.38
5. Ruud Holswilder Zpch 29.42 197800435 30.80
6. Milan Hamel Blue Marlins 30.65 200302125 33.38

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Nynke Muntinga Zpch 2:51.59 201100060 2:59.34 2:59.34
2. Jet Hogervorst De Columbiaan 3:28.07 201200738 3:14.01 3:14.01
3. Floortje Bakker Blue Marlins 3:16.14 201101124 3:30.64 3:30.64

DIS Cecile Egressy Blue Marlins NT 201200898
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Danique Sanstra De Columbiaan 3:21.83 201200092
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030
AFGEM K. Makhmadiyarova Blue Marlins 3:02.44 201103178

Junioren 3 en 4

1. Linou van Kampen Zpch 2:45.74 201000594 2:39.75 2:39.75
2. Mijke Ouderkerken Blue Marlins 2:37.54 200901254 2:40.05 2:40.05
3. Elin Riedijk Blue Marlins 2:52.65 201002056 2:52.06 2:52.06
4. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:48.63 201000048 2:53.10 2:53.10
5. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 2:52.10 200900758 2:57.60 2:57.60
6. Noëmi Kroon Zpch 3:12.52 201000596 3:07.00 3:07.00
7. Veronica Borges Blue Marlins NT 200903380 3:10.53 3:10.53
8. Iraysha Barendse De Columbiaan 3:28.60 200904030 3:19.14 3:19.14
9. Sarah Posthoorn Blue Marlins 3:44.58 200902252 4:02.91 4:02.91

AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins 2:47.77 201002158

Jeugd 1 en 2

1. Jinth Engelse NieMo Barracuda 2:28.78 200800204 2:24.92 2:24.92
2. Sophie van Leent Blue Marlins 2:33.36 200800522 2:41.05 2:41.05
3. Dewi ten Have Zpch 2:42.55 200703738 2:55.85 2:55.85
4. Elin van den Berg Blue Marlins 3:11.80 200702094 3:15.49 3:15.49
5. Bloem du Chatinier Blue Marlins 3:17.56 200701936 3:20.69 3:20.69
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Lynn Blommers Blue Marlins 2:24.88 200105062 2:27.72 2:27.72
2. Julia Notenboom De Columbiaan 2:35.80 200302596 2:37.59 2:37.59
3. Sophie Brouwer Zpch 2:39.92 200504124 2:44.84 2:44.84
4. Águila Dolsma Blue Marlins 3:01.23 200603902 SM14 3:08.51 429 3:08.51

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Dax van den Nouland Blue Marlins 2:32.45 201000071 2:39.38 2:39.38
2. Baris Tomu Zpch 2:36.58 201000869 2:43.38 2:43.38
3. Vince van Dam Acz 2:52.74 201000405 2:52.21 2:52.21
4. Finn Knijnenburg De Columbiaan 3:07.20 201101319 2:59.56 2:59.56
5. Ewan Krist Zpch 3:03.58 201100549 3:03.85 3:03.85
6. Laurens Steenaart Zpch 2:59.04 201100829 3:08.26 3:08.26
7. Enrico Avella De Columbiaan 3:28.26 201000727 3:09.52 3:09.52
8. Sefanius Sutarno Blue Marlins 3:02.18 201003311 3:09.53 3:09.53
9. Jasper Varkevisser De Columbiaan 3:24.19 201100263 3:22.26 3:22.26

10. Teun Evers ZVL-1886 Center 3:48.86 201101965 3:29.12 3:29.12
DIS Duco de Gelder Blue Marlins 2:34.92 201000217

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jason Xu Blue Marlins 2:45.59 201001079

Junioren 3 en 4

1. Yarno van Dam Acz 2:19.18 200800115 2:15.01 2:15.01
2. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:23.22 200800573 2:26.48 2:26.48
3. Felix Rademaker Blue Marlins NT 200804057 2:50.95 2:50.95
4. Art Jin van der Ent Blue Marlins NT 200903785 2:53.08 2:53.08
5. Brayden Vered Blue Marlins 2:49.64 200802517 3:05.32 3:05.32

Jeugd 1 en 2

1. Boele Böhm Blue Marlins 2:13.09 200700739 2:17.87 2:17.87
2. Vincent Huele Blue Marlins 2:13.31 200703423 2:22.65 2:22.65
3. Bas Blanker Acz 2:22.17 200601497 2:23.37 2:23.37
4. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 2:20.20 200600841 2:24.97 2:24.97
5. Gaëtan Spicq Blue Marlins 2:31.77 200701807 2:32.21 2:32.21
6. Twan Nigten Zpch 2:30.36 200604255 2:32.94 2:32.94
7. Boyd Delsaerdt Blue Marlins 2:27.90 200704051 2:40.44 2:40.44

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-1-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Odenza Soselisa Blue Marlins 1:07.76 201101780 1:12.78
2. Fanni Farkas De Columbiaan 1:20.41 201100360 1:20.63
3. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:19.76 201100904 1:22.11
4. Sofija Velevska Zpch 1:20.35 201102774 1:23.79
5. Anouk Mulder De Columbiaan 1:29.52 201200962 1:29.46

AFGEM Milou Filemon Blue Marlins 1:18.99 201100078
AFGEM Yara Fortes Blue Marlins NT 201103030
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Gwen Hermans De Columbiaan 1:13.36 200900058 1:14.24
2. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:19.81 201000370 1:21.98
3. Jenthe van Leeuwen Zpch 1:33.90 200904074 1:34.79
4. Britt Duijvestijn Blue Marlins 1:38.33 201003658 1:39.06

Jeugd 1 en 2

1. Guusje Winkel Zpch 1:25.21 200704012 1:27.70

Senioren 1 en ouder

1. Rinske Bouman Blue Marlins 1:07.03 200400578 1:10.70

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Girish Nolden Blue Marlins 1:08.56 201000087 1:10.77
2. Maxwell Russel Zpch 1:18.06 201002715 1:20.04
3. Jake van Duivendijk Blue Marlins 1:25.44 201000945 1:30.20
4. Nils Verkade Blue Marlins NT 201001831 1:40.34
5. Levi Teng ZVL-1886 Center 1:46.57 201002351 1:46.09
6. Luke Meizel Blue Marlins 1:43.18 201102935 1:49.74

DIS Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Junioren 3 en 4

1. Kaan Sudak Blue Marlins 56.21 200803733 1:00.02
2. Yarno van Dam Acz 1:00.29 200800115 1:02.37
3. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:00.94 200800953 S15 1:04.39
4. Jelte de Jong Zpch 1:06.23 200900975 1:05.07
5. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:04.15 200800463 1:07.71
6. Sven Helmers Blue Marlins 1:08.69 200802765 1:13.61
7. Luuk Knijnenburg De Columbiaan 1:13.22 200802291 1:15.22
8. Tim Meeuwissen Zpch 1:23.38 200901741 1:22.66

Jeugd 1 en 2

1. Janu Nolden Blue Marlins 1:04.22 200600289 1:05.43
2. Bart Geelen ZVL-1886 Center 1:10.79 200700473 1:16.28

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 59.75 199701805 1:00.52
2. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 59.93 200201069 1:01.55
3. Neel Sahti Blue Marlins 1:02.23 200404227 1:06.99
4. Remco de Heij Zpch 1:03.24 200200161 1:08.38

AFGEM Borys Rudman Blue Marlins 57.40 200504479
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JJS deel 3
Den Haag, 21-1-2024

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
21-1-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Minke Bouman Blue Marlins 38.79 201100104 41.39
2. Tatum Vered Blue Marlins 43.87 201201322 45.56
3. Yara Fortes Blue Marlins 45.32 201103030 46.06
4. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 50.16 201201338 49.36
5. Gabriela Borges Blue Marlins 45.84 201201726 49.48
6. Alya Yaldaz Blue Marlins 53.67 201202966 51.81
7. Ilina Velevska Zpch 53.06 201201802 52.44
8. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 58.18 201200938 52.67
9. Cecile Egressy Blue Marlins 56.32 201200898 54.13

10. Lisa van der Lans Blue Marlins 50.94 201202176 54.86
DIS Yoanna Chausheva Blue Marlins NT 201201590

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Jenny Muntinga Zpch 37.33 200900450 37.33
2. Aryana Franks ZVL-1886 Center 44.74 201002088 45.62
3. Britt Pas Zpch 45.02 200903016 46.84
4. Sophia Croes Zpch 50.12 201003520 48.80
5. Lieke Hornes ZVL-1886 Center 55.66 201000482 50.33
6. Britt Duijvestijn Blue Marlins 48.56 201003658 51.05
7. Rosaly Lim Blue Marlins 52.56 201003648 54.23

DIS Mayssoun Charhabil Blue Marlins 50.54 201003290
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 40.98 201001084

Jeugd 1 en 2

1. Dewi ten Have Zpch 37.24 200703738 39.03
2. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Center 39.33 200800778 41.18
3. Daniek Wijnen ZVL-1886 Center 38.66 200701280 41.63
4. Juliette Williams Blue Marlins 46.11 200804368 48.69
5. Bloem du Chatinier Blue Marlins NT 200701936 49.90

Senioren 1 en ouder

1. Robin Spreeuw De Columbiaan 36.27 200501262 37.66
2. Milou Demirel Blue Marlins 36.01 200501254 37.88
3. Águila Dolsma Blue Marlins 39.45 200603902 SB14 42.33 529
4. Esmeralda Stokman Zpch 48.78 197600940 44.95

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Duco de Gelder Blue Marlins 35.57 201000217 35.82
2. Laurens Steenaart Zpch 41.86 201100829 42.77
3. Anton Aichmayr Blue Marlins 43.99 201002893 43.93
4. Tommy Smits Blue Marlins NT 201003315 45.13
5. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 48.54 201100325 45.56
6. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 49.89 201001745 46.59
7. Jesse van 't Veer Blue Marlins 45.57 201002831 47.39
8. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 45.34 201000981 47.66
9. Siem Fieret ZVL-1886 Center 49.58 201101567 50.44

10. Aayush Pillai Blue Marlins 51.66 201102663 52.47
DIS Ouras Giavouz Blue Marlins NT 201101895

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sparsh Ahlawat Zpch 1:04.15 201103039
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JJS deel 3
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Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 38.58 200804009 38.34
2. Art Jin van der Ent Blue Marlins 38.12 200903785 41.33
3. Esh Nolden Blue Marlins 40.66 200800145 41.38

Jeugd 1 en 2

1. Roan van der Weide Blue Marlins 29.85 200601629 31.09
2. Twan Hoogervorst De Columbiaan 35.71 200700741 34.50
3. Joshua Posthoorn Blue Marlins 34.62 200701749 35.01
4. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 36.87 200600457 37.59
5. Pascal de Haas De Columbiaan 39.85 200601077 41.39

Senioren 1 en ouder

1. Rick Bulman Blue Marlins 28.02 200101899 29.53
2. Lucas Douwma Zpch 30.42 200401337 30.96
3. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 31.36 200100475 31.91
4. Thomas Vastenhout Zpch 30.43 200204545 32.03 FJ 1
5. Milan Hamel Blue Marlins 31.78 200302125 32.03 FJ 2
6. Robin van Peenen ZVL-1886 Center 30.96 200201059 32.20
7. Bjarne Buijs Blue Marlins 30.96 200301089 33.17
8. Guus Geelen ZVL-1886 Center 34.49 200401183 35.52

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
21-1-2024 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Fanni Farkas De Columbiaan 2:32.54 201100360 2:27.96 1:14.97 2:27.96
2. Floortje Bakker Blue Marlins 2:49.88 201101124 2:56.70 1:25.53 2:56.70
3. Alya Yaldaz Blue Marlins NT 201202966 3:50.91 1:48.35 3:50.91

Junioren 3 en 4

1. Nina Tetteroo De Columbiaan 2:27.81 201000048 2:27.85 1:11.71 2:27.85
2. Linou van Kampen Zpch 2:20.81 201000594 2:28.05 1:10.20 2:28.05
3. Elin Riedijk Blue Marlins 2:27.41 201002056 2:34.64 1:14.28 2:34.64
4. Sarah Posthoorn Blue Marlins 3:05.37 200902252 3:14.86 1:37.77 3:14.86
5. Britt Pas Zpch 3:11.28 200903016 3:17.25 1:37.90 3:17.25
6. Stine van den Berg Blue Marlins 3:18.85 201002798 3:23.06 1:35.97 3:23.06

DIS Jenthe van Leeuwen Zpch 3:10.73 200904074
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Mayssoun Charhabil Blue Marlins NT 201003290
AFGEM Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 2:29.87 201002252
AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins 2:27.31 201002158

Jeugd 1 en 2

1. Jinth Engelse NieMo Barracuda 2:16.91 200800204 2:13.11 1:03.55 2:13.11
2. Sophie van Leent Blue Marlins 2:18.09 200800522 2:31.93 1:11.48 2:31.93
3. Elin van den Berg Blue Marlins 3:04.20 200702094 2:58.16 1:24.16 2:58.16
4. Claudia Etherden Blue Marlins 3:00.28 200804706 3:04.89 1:30.49 3:04.89

AFGEM Ilse Rozema Blue Marlins 2:09.54 200803318

Senioren 1 en ouder

1. Lynn Blommers Blue Marlins 2:04.13 200105062 2:10.47 1:03.12 2:10.47
2. Alysha de Jong Zpch 2:08.02 200400086 2:12.34 1:03.75 2:12.34
3. Maartje Hids ZVL-1886 Center 2:49.94 199903042 2:55.94 1:24.63 2:55.94

AFGEM Zahra Day Blue Marlins 2:33.80 200601374
AFGEM Lonneke Graansma ZVL-1886 Center 2:25.69 199900936
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Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 2:58.77 201001745 2:59.30 1:24.00 2:59.30
2. Jamie Pollard Blue Marlins NT 201103279 3:05.73 1:26.72 3:05.73
3. Aayush Pillai Blue Marlins NT 201102663 3:14.46 1:31.14 3:14.46
4. Luke Meizel Blue Marlins 3:11.39 201102935 3:17.28 1:33.43 3:17.28
5. Ceanan Mormon Zpch 3:26.92 201003529 3:17.83 1:32.24 3:17.83

AFGEM Olaf Czopor Blue Marlins NT 201003693
AFGEM Jason Xu Blue Marlins 2:44.57 201001079

Junioren 3 en 4

1. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:07.32 200800573 2:12.71 1:03.99 2:12.71
2. Figo van Duuren Zpch 2:07.70 200800391 2:14.05 1:05.57 2:14.05
3. Aidan van der Stelt Blue Marlins 2:10.51 200900901 2:15.62 1:05.95 2:15.62
4. Lucas Schouten Zpch 2:09.71 200901925 2:18.08 1:06.11 2:18.08
5. Jan Schouten ZVL-1886 Center 2:14.98 200902305 2:19.14 1:08.14 2:19.14
6. Fabian Riedijk Blue Marlins 2:13.52 200800603 2:19.28 1:06.16 2:19.28
7. Felix Rademaker Blue Marlins 2:29.50 200804057 2:32.19 1:12.94 2:32.19
8. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 2:37.21 200901815 2:37.12 1:14.90 2:37.12
9. Vadim van Geuns Blue Marlins 2:35.04 200903461 2:37.76 1:15.63 2:37.76

10. Jochem Evers ZVL-1886 Center 2:30.59 200903423 2:44.08 1:20.38 2:44.08

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Huele Blue Marlins 1:57.94 200703423 2:07.61 1:00.96 2:07.61
2. Boyd Delsaerdt Blue Marlins 2:10.71 200704051 2:13.89 1:04.25 2:13.89
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 2:30.15 200600841 2:14.71 1:02.87 2:14.71
4. Twan Nigten Zpch 2:12.82 200604255 2:17.36 1:05.29 2:17.36

Senioren 1 en ouder

1. Émile Fouzaï Blue Marlins 1:48.17 200500263 1:55.59 56.77 1:55.59
2. Thomas Vastenhout Zpch 2:01.61 200204545 2:11.17 1:03.03 2:11.17

AFGEM Borys Rudman Blue Marlins 1:55.88 200504479

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
21-1-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en jonger

1. Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:20.42 201000370 1:19.64
2. Rozalia Diederiks ZVL-1886 Center 1:16.72 201100904 1:22.04
3. Noëmi Kroon Zpch 1:21.86 201000596 1:25.86
4. Anouk Mulder De Columbiaan 1:29.78 201200962 1:26.66
5. Nynke Muntinga Zpch 1:21.49 201100060 1:27.12
6. Elvira Rakels Blue Marlins 1:28.68 201001238 1:27.61
7. Minke Bouman Blue Marlins 1:18.50 201100104 1:29.74
8. Tatum Vered Blue Marlins 1:29.03 201201322 1:30.37 FJ 1
9. Roubin van Kampen Zpch 1:27.33 201200370 1:30.37 FJ 2

10. Jet Hogervorst De Columbiaan 1:32.44 201200738 1:30.72
11. Lisa Holswilder Zpch 1:38.79 201101128 1:36.42
12. Floortje Bakker Blue Marlins 1:31.27 201101124 1:37.22
13. Yara Fortes Blue Marlins 1:35.07 201103030 1:38.19
14. Danique Sanstra De Columbiaan 1:35.60 201200092 1:39.72
15. Stine van den Berg Blue Marlins 1:42.20 201002798 1:42.58
16. Ilina Velevska Zpch 1:50.16 201201802 1:52.24
DIS Alya Yaldaz Blue Marlins 1:49.25 201202966

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sophia Croes Zpch 1:40.97 201003520
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Milou Filemon Blue Marlins 1:15.93 201100078
AFGEM Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 1:23.18 201103178
AFGEM Evelien de Vree Blue Marlins 1:19.24 201002158
AFGEM Britt van de Reep De Columbiaan 1:22.23 201001084

14 - 15 jaar

1. Gwen Hermans De Columbiaan 1:13.23 200900058 1:13.55
2. Jenny Muntinga Zpch 1:08.78 200900450 1:14.11
3. Elettra Furano ZVL-1886 Center 1:30.44 200803412 1:32.42
4. Ana Sophocleous Reis Blue Marlins NT 200903920 1:35.20
5. Iraysha Barendse De Columbiaan 1:35.60 200904030 1:42.81

AFGEM Luna Buis De Columbiaan 1:19.63 200902680

16 - 17 jaar

1. Guusje Winkel Zpch 1:19.52 200704012 1:23.19
2. Sabine Looden De Columbiaan 1:25.15 200601390 1:25.89

AFGEM Zahra Day Blue Marlins 1:16.52 200601374

Senioren 2 en ouder

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1:08.77 200302596 1:10.12
2. Alisha Vieira Blue Marlins 1:09.67 199904554 1:18.43
3. Sophie Brouwer Zpch 1:11.80 200504124 1:19.10

AFGEM Madelief Mans Blue Marlins 1:05.78 200501260

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Duco de Gelder Blue Marlins 1:10.53 201000217 1:14.05
2. Girish Nolden Blue Marlins 1:12.31 201000087 1:15.91
3. Dax van den Nouland Blue Marlins 1:11.21 201000071 1:16.00
4. Baris Tomu Zpch 1:12.25 201000869 1:18.11
5. Vince van Dam Acz 1:19.16 201000405 1:19.96
6. Maxwell Russel Zpch 1:16.63 201002715 1:21.53
7. Finn Knijnenburg De Columbiaan 1:26.33 201101319 1:21.57
8. Sefanius Sutarno Blue Marlins 1:22.35 201003311 1:25.05
9. Enrico Avella De Columbiaan 1:34.65 201000727 1:27.51

10. Jake van Duivendijk Blue Marlins 1:21.90 201000945 1:27.93
11. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:29.48 201002831 1:29.01
12. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:35.44 201100263 1:29.60
13. Ewan Krist Zpch 1:22.28 201100549 1:30.12
14. Nils Verkade Blue Marlins 1:28.52 201001831 1:30.21
15. Anton Aichmayr Blue Marlins 1:31.78 201002893 1:31.72
16. Levi Teng ZVL-1886 Center 1:34.45 201002351 1:35.19
17. Aayush Pillai Blue Marlins 1:33.46 201102663 1:36.03
18. Ceanan Mormon Zpch NT 201003529 1:46.48

AFGEM Olaf Czopor Blue Marlins 1:22.29 201003693
AFGEM Sparsh Ahlawat Zpch NT 201103039

Junioren 3 en 4

1. Rein Stoel ZVL-1886 Center 1:01.05 200800463 1:07.51
2. Jelte de Jong Zpch 1:06.46 200900975 1:09.00
3. Aditya Winterberg Blue Marlins 1:04.40 200800953 S15 1:10.63
4. Sven Helmers Blue Marlins 1:08.96 200802765 1:15.69
5. Tim Meeuwissen Zpch 1:14.36 200901741 1:17.24
6. Brayden Vered Blue Marlins 1:18.85 200802517 1:24.18

AFGEM Luuk Knijnenburg De Columbiaan 1:14.33 200802291
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Programmanr. 18, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1 en 2

1. Boele Böhm Blue Marlins 1:00.53 200700739 1:03.65
2. Gaëtan Spicq Blue Marlins 1:03.35 200701807 1:04.85
3. Janu Nolden Blue Marlins 1:03.49 200600289 1:08.45
4. Twan Hoogervorst De Columbiaan 1:12.50 200700741 1:15.20

Senioren 1 en ouder

1. Daan Hogerhuis De Columbiaan 1:02.30 200300317 1:03.65
2. Ivo van Dijck Blue Marlins 1:01.73 199702985 1:05.21
3. Guus Hoogduin ZVL-1886 Center 1:00.82 200201069 1:05.24
4. Ruud Holswilder Zpch 1:04.14 197800435 1:07.78

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
21-1-2024 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en jonger

1. Britt Duijvestijn Blue Marlins 40.97 201003658 41.65
2. Anne van Lith ZVL-1886 Center 41.17 201001000 44.76
3. Aryana Franks ZVL-1886 Center 44.72 201002088 44.84
4. Lieke Hornes ZVL-1886 Center 47.72 201000482 47.63
5. Senna van Paridon ZVL-1886 Center 49.56 201201338 48.98
6. Lana van den Heuvel ZVL-1886 Center 50.12 201200938 49.96
7. Eline Fehrmann Blue Marlins 47.82 201003998 52.09
8. Sophia Croes Zpch 50.67 201003520 57.90

AFGEM Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 33.58 201002252
AFGEM Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 39.47 201103178

14 - 15 jaar

1. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Center 33.44 200900758 36.11
2. Elettra Furano ZVL-1886 Center 36.33 200803412 36.44
3. Veronica Borges Blue Marlins 35.03 200903380 38.97
4. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 38.02 200804386 39.08 FJ 1
5. Jenthe van Leeuwen Zpch 37.31 200904074 39.08 FJ 2
6. Sarah Posthoorn Blue Marlins 51.18 200902252 54.23

16 - 17 jaar

1. Daniek Wijnen ZVL-1886 Center 32.09 200701280 33.94
2. Bloem du Chatinier Blue Marlins 39.88 200701936 40.11

Senioren 2 en ouder

1. Lynn Blommers Blue Marlins 29.88 200105062 30.24
2. Alysha de Jong Zpch 30.87 200400086 30.42
3. Milou Demirel Blue Marlins 30.04 200501254 30.61
4. Esmeralda Stokman Zpch 45.00 197600940 40.40

AFGEM Mar Stoel ZVL-1886 Center 32.37 200500520

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
21-1-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 20, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 1 en 2

1. Maxwell Russel Zpch 34.66 201002715 34.53
2. Sefanius Sutarno Blue Marlins 40.99 201003311 41.50
3. Ruben Wijnen ZVL-1886 Center 39.12 201000981 42.28
4. Kaj van der Ham ZVL-1886 Center 44.14 201100325 42.95
5. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 41.36 201001745 44.61
6. Ceanan Mormon Zpch NT 201003529 51.46
7. Siem Fieret ZVL-1886 Center 50.24 201101567 53.48

Junioren 3 en 4

1. Kaan Sudak Blue Marlins 25.39 200803733 25.73
2. Yarno van Dam Acz 27.90 200800115 27.17
3. Aidan van der Stelt Blue Marlins 29.66 200900901 29.89
4. Jan Schouten ZVL-1886 Center 30.91 200902305 30.13
5. Art Jin van der Ent Blue Marlins 31.91 200903785 31.57
6. Sven Helmers Blue Marlins 29.63 200802765 32.06
7. Vadim van Geuns Blue Marlins 34.94 200903461 33.28
8. Duncan Hoogendijk Blue Marlins 33.32 200901815 34.37
9. Esh Nolden Blue Marlins 33.97 200800145 34.93

10. Faizaan Sahebdin Blue Marlins 35.09 200804009 35.94

Jeugd 1 en 2

1. Vincent Huele Blue Marlins 26.88 200703423 27.65
2. Bas Blanker Acz 27.93 200601497 27.70
3. Jesse van der Meij ZVL-1886 Center 29.81 200600841 29.89
4. Bart Geelen ZVL-1886 Center 30.98 200700473 31.30 FJ 1
5. Joshua Posthoorn Blue Marlins 31.04 200701749 31.30 FJ 2
6. Lucas van Peenen ZVL-1886 Center 31.66 200600457 32.22
7. Boyd Delsaerdt Blue Marlins 31.91 200704051 33.56

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 26.06 199701805 25.83
2. Rick Bulman Blue Marlins NT 200101899 26.17
3. Ferdy van Mastrigt Blue Marlins 27.08 198802315 27.33
4. Lucas Douwma Zpch 27.70 200401337 28.17
5. Neel Sahti Blue Marlins 28.03 200404227 28.32
6. Guus Geelen ZVL-1886 Center 28.90 200401183 29.56

AFGEM Joshua de Meneges Blue Marlins 27.22 200205029
AFGEM Wendell Zinhagel Blue Marlins 26.77 200005739


